# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ یکم اگست 2007ء 16 رجب 1428 ہجری یکم ظہور 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 173

## سجدہ کا اثر

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:-

جورات کی تاریکی میں کثرت سے اپنے رب کے حضور سجدہ

ریز ہوتا ہے دن میں اس کا چہرہ حسین و جمیل ہو جاتا ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب اقامة الصلوٰۃ باب قیام اللیل حدیث نمبر: 1323)

## 15 ویں عالمی بیعت